
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 вересня 2023 р. Чернігів № 626 

 

Про призначення щорічної обласної 

Премії імені Георгія Вороного 

 

Відповідно до рішення Чернігівської обласної ради від 30 грудня  

2010 року «Про встановлення щорічної обласної Премії імені Георгія Вороного 

педагогічним та науково-педагогічним працівникам державних та комунальних 

вищих навчальних закладів» (зі змінами), спільного рішення колегії 

Управління освіти і науки обласної державної адміністрації та комісії обласної 

ради з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери від 18 вересня 

2023 року № 3/20 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. За значний особистий внесок у розвиток науки та сумлінну працю у 

галузі вищої освіти Чернігівщини, досягнення успіхів в організації навчальної, 

науково-дослідної роботи, особливі успіхи у здійсненні навчання і виховання 

студентської молоді, формування національних і загальнолюдських цінностей, 

утвердження національної ідеї, патріотизму призначити щорічну обласну 

Премію імені Георгія Вороного: 

АНІЩЕНКО  

Вікторії Олександрівні  

 

професору кафедри педагогіки та 

гуманітарних дисциплін Академії Державної 

пенітенціарної служби; 
 

БОНДАРЕНКУ 

Юрію Івановичу  

 

завідувачу кафедри літератури, методики її 

навчання, історії культури та журналістики 

Ніжинського державного університету імені 

Миколи Гоголя; 
 

ЛІЛІК 

Ользі Олександрівні  

 

професору кафедри української мови і 

літератури філологічного факультету 

Національного університету «Чернігівський 

колегіум» імені Т.Г. Шевченка; 
 

ПРИСТУПІ  

Анатолію Леонідовичу  

 

завідувачу кафедри електричної інженерії та 

інформаційно-вимірювальних технологій 

Національного університету «Чернігівська 

політехніка»; 



 

2 

 

ШАТКОВСЬКІЙ  

Аллі Юріївні  

 

 

викладачу соціально-економічних дисциплін 

комунального закладу «Прилуцький 

гуманітарно-педагогічний фаховий коледж 

імені Івана Франка» Чернігівської обласної 

ради. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


